Per misericórdiam.

Antiphona. Egrèdere tanquam sponsa consurgens, *P.* Pulchra ut luna, et elécta ut sol, et ornãta. *ŷ*. Per diem sol non uret te : neque luna per noctem. *P.* Pulchra. *ŷ*. Glória, et honor. *P.* Pulchra.

Oratio. Gloriõsa facta est virgo tua, Christe, Eulália, quæ consurgènti aurõræ comparãta, pulchra ut luna, atque elécta ut sol, probãtur : dùm clariõri rutilans lumíne, et ut luna plena, claréscit passióne, et ut sol flagrans, atque imminutiõnem sui nesciens, sanctitãtis persistit in ópere : da ergo nobis, ut per eam apud te pro votis obtinère indulgèntiam mereãmur, qui nunc pro delictis, lãchrymas fundimus, vel gémitus exhibèmus. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona. Gaude virgo filia Sion, jocundãre, et lactãre filia Hierúsalem : *P.* Quõniam ecce Rex tuus venit tibi mitis. *ŷ*. Lauda Hierúsalem Dõminum : conláuda Deum tuum Sion. *P.* Quõniam ecce. *ŷ*. Glória, et honor. *P.* Quõniam ecce.

Oratio. Domine Deus, qui Prophetãli vaticinio filiam Hierúsalem jocundãri, et lætãri pronuncias; fac nos in Sacramèntis profluèntibus exultãre et Fílii tui Dõmini nostri óperum adsurgere dignitãte : ut dùm his fidem conjungimus, per intercessum virginis Eulaliæ cœlorum gaudiis potiãmur; Per ineffãbilem divitiãrum tuãrum potèntiam summe, et admirãbilis Deus noster, qui es benedictus in sæcula sæculõrum. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

ñ. Veni sponsa mea : quam pulchra facta es, et decõra valdè! Surge, áccipe óleum sapièntiæ, prospèra *P.* In advéntum Dõmini Dei tui. *ŷ*. Spécie tuã et pulchritudine tuã intènde, prospèra procédè, et regna. *P.* In advéntum. *ŷ*. Glória et honor Patri. *P.* In advéntum.

Oratio. Sponsa Christi virgo Eulália, quæ pulchra facta es, et decõra, quæ óleum sapièntiæ accipiens, candõrem útique Baptismatis vebis; dùm ex Lavãcro fidem pèrcipis, per quam inter filias Hierúsalem mirificè coronãris : per te, quæsumus, ut candõrem castitãtis mereãmur adtingere, quæ Christo de virginitãte meruisti placère : ut per te profèctum obtineãmus virtutis, per quam devicta est crudelitas persequèntis; ut sit nomen benedictum in sæculis sæculõrum. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona. Gaude et lætare in omni corde, filia Sion : *P.* Ecce Dóminus in médio tui fortis exultabit super te in laude. *ŷ.* Delectare in Dómino : et dabit tibi petitiónes cordis tui. *P.* Ecce Dóminus. *ŷ.* Glória, et honor Patri. *P.* Ecce Dóminus.

Oratio. Gaude et lætare filia Sion, quia abstulit Dominus inimicos tuos, dum te, et in passióne victtricem, et ab omni contágio hæresum réddidit innocéntem; quæsumus ergo, ut méritis tuis ab omni tentatióne salvémur, qui diem tuum venerántes incólimus; et qui in te vicisse crédimus Christum, nos per eum vicisse lætémur impulsiónes carnálim passioinum. *ŷ.* Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona. Veni sponsa ad præparátum regnum cælórum, intra in gáudium, *P.* Et percípe benedictiónem à Dómino. *ŷ.* Non det in commotióne pedem tuum : neque obdormitet qui custódit te. *P.* Et percípe. *ŷ.* Glória, et honor Patri. *P.* Et percípe.

Oratio. Dómine Jesu Christe, qui beatíssimæ mártýris tuæ Euláliæ corpúsculum in Cruce pendéntem supérnâ adparsióne vestísti, ut et candor virginem, et refrigerium indúeret mártýrem : assiste nobis propitiis, et tantis in mártýre semper osténde beneficiis; dum per illam, et supérna dona prærogas, et mártýris excúbias miráculis própagas, et Ecclesiæ festa, éadem visitádo dignántèr inrádias. *ŷ.* Amen.

Per misericórdiam tuam.

Antiphona. Virgo Israël, ornáberis tympanis tuis, *P.* Et egrediéris in choro psalléntium. *ŷ.* Audi filia, et vide, et inclina aurem tuam : et obliviscere pópulum tuum, et domum patris tui. *P.* Et egrediéris. *ŷ.* Glória, et honor. *P.* Et egrediéris.

Oratio. Dómine Jesu Christe, qui ánimam famulæ tuæ Euláliæ beatíssimæ mártýris pro te felicitèr triumphántem exáminas per flammam, súscipis per columbam, et tibi met cópulas in glória sempitérna : adesto [cccxlvi] nobis, ut Spiritus mártýris non desit supplicántibus in suffrágio, qui étiam persequéntibus refúlsit insigni miráculo; nec aliquándó recédât beneficiis ab Ecclesiá, quæ apud te requiescit in cæléstí aula. *ŷ.* Amen.

Per misericórdiam tuam.

ŷ. Hæc dicit Dóminus : Dilectiône æternâ diléxi te. *P.* Proptérea atráxi te ad misericórdiam. Adhuc ædificábo te, et ædificáberis virgo Israel : tolle tympanum tuum, et procéde in choro psalléntium, quóniam véniet tibi dies consolatiónis. *ŷ.* Recordátus sum tui, miserans adolescéntiam tuam, et charitátem desponsatiónis tuæ. *P.* Proptérea atráxi. *ŷ.* Glória, et honor Patri. *P.* Proptérea.

Oratio. Audi, et súscipe precántium vota, dilécta Dei virgo Eulália, quæ sponsa Christi de fide, soror monstráris esse de ságuine : éffluent in nobis flores virtútum, effúgiant umbræ tentatiónum : exémplo tuo proficiámus in mélius, ne in detérius consisténtes, vitæ dona perdámus : ut cùm tempus putatiónis advénerit; et fides, quâ Christum crédimus,

nos liberet à suppliciis, et aff. ctus, quo illi propinquare nitimur, nos ditet munéribus sempitérnis. *ŷ.* Amen.

Per misericórdiam.

In Laudibus.

Ad Canticum. Antiphona. Tu nosti, Dómine, quia non coméderim in mensa execratiónis, nec biberim vinum libáminum : nunquàm enim lætata est ancilla tua, nisi in te, Dómine.

Canticum Esther (Cap. xiv).